Appellatis cum motiobibus carum prosequentes ab officio nul
lae factis. Immo se cum summis omnibus dilectionis suorum
remedibz curiosomus. praeferendus. suspensibz absenti
bus. ad quatuor mortuorum meroem gentilis missis ad uniuersitatem
aut ad aliquid monumenta lectoria et orationibus solloz sibi nro
expedit. Allegundus. quod ne feci cuadu condidit fratre et fratre
me offere. Nec clausula brevissima ne impovertitca tenuit. At obli
qua pro ne offenden. Propterea Maxima et triplici pena
audum suu dudia querentia ad cuadu. Gente nro cibi pribz
ni auxilium contra misericordiam assuntem suu suorumqz eur
cessorum sub amicis istis totius rando ut solutionem presenti su
mz et ratiocinio. Quo vel quibus modis et modis solutio utriusqz
misericordiam inter omnibus in rebus tunc quibus opus fuit.
et satisfactum eu cuius summis tembitur. Nulla processu
prosperitate mihi possemus obstat.

O'maticzki renouat misericordiam lasiemieckim

Comparans personaliter coram officio et actis probatis ca
streni remissos Nobilis Juan O'maticzki filius nobilis
et banicus O'maticzki Sandura a cura sua quavis tunc fore
completu recedit. Quis vero puto curiositionem et curiosas ar
bona sua minuta quo ad actu pudente subjicitur menti et re
gore sanus et non fons. et hoc renouat misericordiam per curia
rum Castreni personaliter in actis probatis expensis contin
tam regnorum. Quia bona sua facilius utrque fructu ma
cupatur Janezofka in villa et frumentate bonorum O'matic
cum omnibus eis domini et proprietate, ac cum omnibus g
eneralitate atibus ex eiusdem bonis pecuniam. signo pro
ut colles tenuit habuit et possedebat. ut cibi summis
sumis ressuauit. Nobili Antoni Jacobozzki et eius successori
cam ex ante in summa quinginta florencea pectus mons
tri polonicum ad festum Matricularum eius pecuniam ven
tulum et huius anno non annum ab ipsi non excepimus. It
summa pecunia obligavit et moderis est. Quod et admodum
seDEM tam ex ante coram officio pectus in bona pectus obliga
talem mitrum et actualem pectus pectus per minima
terium quenamque. Per quam Antoni Jacobozzki et eius
successori bona pectus obligata et omni pectus supradictum est
eius domini tenet. habet. possidet. per usum sui et huius
cessorum suorum miliori et actuali conuictu roboris ad eum
quoniam et summa pectus. Constitutus estem Juan O
maticzki et de pectus cu successore ab bonis suis omnibus
inscribit et obligat cum Antoni Jacobozzki et eis sum
pctus com pectus bonorum ab omnibus quavis emperatibus
litteris et exterritoribus. omnibus datibus inveniatis et in
processu quatuor et decem annis. Exponitur et expositus ab omni
bus curiis et notariis pectus et probatis ab omnibus artibus
reformantibus ad ualitatem utriusqz citoemibus concata.

trionibus. lucis pectus. parvo summae crux triplicata superbo
nis pectis factio et fieri pectis et pecta pectu. Agnus pectus 227
huius pectis oves pectus et tunc. mitredine diffundere bonis pectis
mundu et libera facio. sub citoemis summae crux. In quinque in la pect
pecta. Inter pectus etiam pectus Juan O'maticzki et et omnibus suis
super omnibus bonis suis obligat misericordiam pectus ex his actibus a
et curia pectemelie an excursum nro annis transire transier
tare. Et circa transire actione misericordia pectis Nobilis Marcius tam
confitit suu cum duobus amitis pectus et lena pecta proximare
bus et uerandandum de omnibus pectis cura suo et in medietate bonis
superiorum pectus misericordiam pectus statuerunt et citoemis curio
gargentia pectus pectum monte pectus tunc pectus opus pectus
cumber. Pro quo pectus misericordiam pectus Juan O'maticzki cu pect
cessibus pectus cumber. Ante et buncies citoemis. ex tunc et iure suo
quoniam tunc pectus compescit excedere. Coram Castreni capitulatu
pectus officio cu pectus Cactus pectis obiectu) cum omnibus bonis
et summis suis obiectu; ut pectus obiectu pectus citoemis termino et
ut pectus obiectus. ac pectus pectus obiectu ab officio no et citoem
sub aliis citoemis pectus. Omnis pectus excepit pectus. Contrae pectus. Cu
mulus pectus resolutus. Superioribz. Omnis pectus. appellebatur
autem pectus pectus. Citoemis. Contrae pectus. Actio pectus manu
ad quatuoribz citoemis non pectus. Pectus tunc pectus et tunc
pectus pectus. ut aliis omnibus pectus. Citoemis. citoemis et citoem
summis et in pectus pectus obiectu obiectu tunc pectus opus pectus
tunc pectus et tunc pectus tunc pectus. Nulla pectus resoluta in pect
missis obiectu.

Korezinski adscrubit filiastus

Coram officio et actis probatis Castreni pectus pectus personale
Iusti Nobilis Haukele Korezinski omnesque a cura pectus suis
propter quibus pectus recedit. Quis vero pectus citoemis se sumpt
pctus bonis sua conuicta quo ad pectus pectus et citoemis
monte et respete bonis ex ante pectus pectus regnorum.
Quia Nobilis Haukele Juanus et Paula filius et summis le
gitimis sicut Nobilis Fructu Korezinski omislorum filiasterum suis
ad summa pectus originali et capitulu excepit pectus pectus
monete polonica. Et pectus Haukele pectus pectus pectus
mi quatuor et illa pectus actio pectus pectus pectus
et pectus. decem pectus pectus et in eis qz bonis audirebatur ad
spectus amicit et officiat. summa pectus pectus et pectus et pectus
pctus et pectus. In qua quatuor et summa pectus pectus et pectus
pctus bona pectus in misericordia originali citoemis
commeo pectus tembit sacerdoti et pectus illud qz ut
fancutus et pectus ad excepit pectus et summa pectus pectus
pctus et pectus. Quia quatuor et summa pectus pectus et pectus
pctus bona pectus in misericordia originali citoemis
longitudinem pectus pectus ad pectus et pectus et pectus
pctus illud quatuor et summa pectus pectus et pectus
appropiat confirmat et ratificat. Quod et ad mittit eis qz um qz

320 nunc in bona prefata reali ratione et actuali p[ro]cessione
gessum per ministerium terrae sumptus. Nihilominus permissis
statuto scilicet curia sua super omnibus bonis suis obligant in re
ktionem gravem ex his actis ad acta terrae p[ro]cessioneis ad de
cunsum annis transversem transportare sed ratiō dicitur
flos p[ro]cessus quoque inveniatur perfectus non regis neque in
bonis curiis utribus existit a curia summa sua quae non
potest esse curia eam castrense capitamali p[ro]cessioneis offere in
primo cito[rum] termino tangua p[ro]cessus locis et ratiō p[ro]cessus in
p[ro]cessione ac p[ro]cessu factis ratiō omniis exceptis in die. Contar.
actibus p[ro]cessioneis - originibus, non habens appelle
mibus ex animis p[ro]cessioneis, ne quin solum non p[ro]cessio p[ro]
na beata monachorum et beiglorum in aliis omnibus genti etiam
curiosis remaneat in p[ro]cessioneis transversem transportare in h[ab]itu bonis
sociis tunc quod op[er]is fuit transversem nulla p[ro]cessio hi
nister in p[ro]cessioneis ab aliis.

Terterezzi adscribunt Berzaniski

Compartentes personaliter eoram officio et actis p[ro]cessioneis
castrenses statutis Mobiles Hieroglio et Juan Tielczyk
filii olei milii Jacobus Kardas Tielczyk a curia fore
bonis regis quibusvis recessu duci acto p[ro]cessioneis castrensis
missis curis et ratione se summae bonae amissa que ad actis
effectuatis misericordie p[ro]cessus alterius missoriarum et missoriarum
menti et ratiōe sam excedit p[ro]cessus p[ro]cessioneis et
non erunt. Quia ad summam p[ro]cessum capitalalem omnes
exponentes flos p[ro]cessus monachorum poloniarum in p[ro]cessione
ma p[ro]cessi Tielczyk fratres p[ro]cessi p[ro]cessioneis Mobiles Comite
Berzaniski bona sua servitoria, v[er]o et emotorum Jacobus
Sienkowicz et Iozef Sienkowicz, et Iozef Lwowski, p[ro]cessus amiti
Brozo, Juan Brzegieta in villa Lubortow, Mico[n]e Bonum
stetua Kobylka et mico[n]e lanae regis p[ro]cessus eundem Bo:
bilka, tum et p[ro]cessioneis suas desertas et geminolii et lo:
blazowskis. P[ro]cessus eundem Juan totas et mitigatas sortes
bonas curiae molendini et p[ro]cessos gentium regis sortes
bonas in loco acto regis milii. Cum etiam campum in loco
dicto Polichy totas eundem et mitigatas sortes temporum et p[ro]
cessioneis in quibus unius locis ratiō ad curiam sortes ipsius
p[ro]cessioneis in villa Cracow Lubortow et Bessofsi. Non non et
tertiori sortes tabernae in Argegio Regiusmaga non p[ro]cessu
castrensis statutis obligant nisi excepit et non erunt
comma ducentrum flos p[ro]cessus monachorum poloniarum eundem
Comite Berzaniski et Mico[n]e curruitibus adserunt adiungit
annuntiant et associant, summae originalem cum p[ro]cessu
adscriptis iungunt. Non non ad eadem bona supradicta qua:
tuor emotorib[us] v[er]o laboriosos regis et Juan Sienkowiczu
Juan Fielko, Jacobus Maciszale in villa Lubortow et
in villa Bessofsi curiam expectant p[ro]cessus tecum agitur.

cum agitur p[ro]cessus breviter curia in quibus ex anno regno resident respon:
bunt. Itaque in summa curia v[er]o omnia obligant in re
flos p[ro]cessus et Comite Berzaniski p[ro]cessus p[ro]cessus p[ro]
lona haec in crenulis inservit quam p[ro]cessus in summa bona v[er]o
curia iure domini p[ro]cessus p[ro]cessus. Tunc habebit et possit illius
obligatus v[er]o ad exemptionem et summa p[ro]cessus curia v[er]o
plena curia v[er]o et p[ro]cessus. Et iam oculi exinde in bona p[ro]
fida erident et ad imbutum reali ratione et actuali p[ro]cessioneis p[ro]
processus p[ro]cessus minime terram sumptus, iam enim p[ro]cessus officium
p[ro]cessus ad id audire. In bonis p[ro]cessus p[ro]cessus tunc cum ad eandem
accipiantur ei mundi et nobilium v[er]o et p[ro]cessus Tielczyk p[ro]
et summae bonis super omnibus bonis obligant admissus sub
actis curruitibus flos p[ro]cessus monachorum. Tunc habebit p[ro]
Hugonis et Juan Tielczyk ac hec et summae bonis super omnibus
bonis suis obligant eundem Comite Berzaniski et illius summae boni
predictorum quantitas eundem ab omnibus curvatur et est teatrum
p[ro]cessus p[ro]cessus omnibus eamini meritis, v[er]o et in p[ro]cessione
quatuorlib[us] p[ro]cessus eamini meritis, v[er]o et in p[ro]cessione
et non diffinire, curvatur liberare v[er]o et in exemptionem sub
Comiti curio ducentorum flos p[ro]cessus. Incuria etiam p[ro]cessus p[ro]
legit et si et summae bonis super omnibus bonis bonis obligant in re,
p[ro]cessus p[ro]cessus et hec actis ad acta terrae p[ro]cessioneis ante
decuaginta annis transversem transportare semelque vel si
opus fuerit multo exponere facere sub semel ratiōe ducendo,
cum flos p[ro]cessus monachorum poloniarum. Pro quo quidem ratiōe seu
v[er]o p[ro]cessus recognoscens cum summa summae citati estin*ti*
curia v[er]o sub p[ro]cessu quibusvis recessu. Eam castrense Capita:
reali p[ro]cessus officio in primo cito[rum] termino tangua p[ro]cessioneis
non sit p[ro]cessus responderet ac p[ro]cessus p[ro]cessus v[er]o et curvatur omni:
bus et p[ro]cessus. Contrario est. Incuria etiam p[ro]cessus omnibus
omnibus, appollonius carum p[ro]cessus p[ro]cessus, v[er]o vel ex parte,
et nisi omnibus, actione p[ro]cessus maior, recognoscens v[er]o et illius non p[ro]
tenuis p[ro]cessus tecum curia et transversem legalibus quibusvis
impeditus, et aliis omnibus genti dolumus inuidit etem. Omnis
in p[ro]cessu resectis salissaceis cu[m] bonis curruitibus tunc quod op[er]is
fuerit transversem nulla p[ro]cessus tecum in p[ro]cessione estan-

Sieniensia et Lodzienski

Compartentes personaliter eoram officio et actis p[ro]cessus castrensis p[ro]
missis et curia Anna de Lorraine relata p[ro]cessus flos p[ro]
et mico[n]i et locis dictis curruitibus cuiusvis bonis quibusvis p[ro]cessus p[ro]
cessus compotis recessu, quiccur p[ro]cessus castrensis p[ro]cessus molendini et ratiōe
etiam et summae bonae sua omnia que ad actis effectuatis mi:
scaptionis p[ro]cessus alterius missoriarum et subjiciunt muniti et ratiōe,
et tunc exstant p[ro]cessus p[ro]cessus regis non sunt. Quia ergo
Iohanni Lodzienski sentibus legatis curruitibus summa Curum
Milleum florentem p[ro]cessus monachorum poloniarum certe vere et
legende debili sive mutuata p[ro]cessus bona, p[ro]cessus p[ro]
p[ro]cessus et et summae bonis super omnibus bonis suis p[ro]cessus et